様式第５号（第11条関係）

年  月  日

   宇多津町長 様

申

請

者

（ふ り が な）

氏 名

 住 所

   電話番号

宇多津町住宅用太陽光発電システム等設置費補助金中止（廃止）承認申請書

 宇多津町住宅用太陽光発電システム等設置費補助金交付要綱第11条の規定により、宇

多津町住宅用太陽光発電システム等設置費補助金について、補助事業を中止（廃止）し

たいので下記のとおり申請いたします。

記

１ 予約番号

２ 中止（廃止）の理由（該当する理由に○印をつける。）

中止（廃止）の理由

設置のための資金が不足する見込みとなったため

発電システム等の設備の設置費用が高いため

費用対効果でメリットがないと判断したため

工事を将来に延期したため

発電システム等の設備の設置場所（住所）を変更することにしたため

構造的に補助対象設備の設置が不可能なことがわかったため

その他

（その他の場合の具体的理由）